



Varumärk <b>Nestlé Lion</b>	Hyllkants/kvittotext <b>Nestlé Lion 42g mjölkchoklad (39,5%) med våffla, karamel (35,4%) och korn (7,9%)</b>		
Förpackningens innehåll, värde <b>42 Gram</b>	Artikelbenämning <b>Väffelstycksak</b>	Regulated Name <b>Väffelstycksak</b>	Sales Units per Pack <b>24, 264, 280, 288</b>
GTIN <b>07613038315706</b>	Identifiering <b>12573784</b>	Tillverkningsland <b>Polen</b>	Förpacknings- /kollityp, kod <b>Omslag</b>
Shelf life -	Total lifespan <b>300 Days</b>	Opened lifespan -	

Maitosuklaalla kuorrutettua vohvelia, toffeeta ja rapeita muroja.

### Ingrediensförteckning

Glukos-fruktosirap, socker, **vetemjöl**, söttad kondenserad mjölk (mjölk, socker), kakaosmör, vegetabilisk fett (palm), **helmjölkspulver**, kakaomasse, **vasslepulver**, **maltodextrin**, **skummjölkspulver**, **vetestärkelse**, emulgeringsmedel (solroslecitin), salt, jäsningsmedel (natriumhydrogencarbonat), karamelliserad socker, naturlig aromämne (vanilj) förtjockningsmedel (carrageenan). Kan innehålla **jordnötter**, **nötter** och **soja**.

### Användningsinstruktioner för konsument

-

### Förvaringsinstruktioner för konsument

-

Temperature MAX: 22 °C MIN: 18 °C

### Allergentyp

<b>Spannmål som innehåller gluten</b> Innehåller	<b>Kräftdjur</b> Free from	<b>Ägg</b> Free from	<b>Fisk</b> Free from	<b>Jordnötter</b> Kan innehålla	<b>Sojaböner</b> Kan innehålla	<b>Mjölk</b> Innehåller
<b>Nötter (eng: tree nuts)</b> Kan innehålla	<b>Selleri</b> Free from	<b>Senap</b> Free from	<b>Sesamfrön</b> Free from	<b>Svaveldioxid eller sulfit</b> Free from	<b>Lupin</b> Free from	<b>Blötdjur</b> Free from

### Näringsämne

Nutrient basis  
100 Gram

Energi	483 Kilojoule (international table), 2023 Kilojoule
Fett	22,2 Gram
Varav mättat fett	11,9 Gram
Kolhydrat	64,6 Gram
Varav sockerarter	44,8 Gram
Protein	5,4 Gram
Salt	0,45 Gram
fibres, total dietary; determined	1,5 Gram

### Kontaktinformation

Typ av kontakt	Konsumentkontakt
Kontaktens namn	Suomen Nestlé Oy
Kontaktens adress	PL 50, 02151 Espoo
Telefon	0800-06161
Email	asiakaspalvelu@fi.nestle.com

### Förpackningsmärken

-

### Preparation Serving

-